

STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2021						
ATTIVO			Valori al 31/12/2020			Valori al 31/12/2021
A) IMMOBILIZZAZIONI						
<i>a) Immateriali</i>						
- Software			1.392,07			5.466,14
- Altre						
Totale immobilizz. Immateriali			1.392,07			5.466,14
<i>b) Materiali</i>						
- Impianti			829,27			5.946,65
- Attrezzature non informatiche			1.098,67			7.851,31
- Attrezzature informatiche			5.009,77			70.938,24
- Arredi e mobili			97,82			3.728,69
Totale immobilizz. Materiali			7.035,53			88.464,89
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI			8.427,60			93.931,03
B) ATTIVO CIRCOLANTE						
<i>c) Rimanenze</i>						
- Rimanenze di magazzino						
Totale rimanenze			-			-
<i>d) Crediti di funzionamento</i>						
	ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI		ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI	
- Crediti v/CCIAA			-			-
- Crediti v/organismi e istituzioni nazionali e comunitari	100.480,14		100.480,14	195.622,57		195.622,57
- Crediti v/organismi del sistema camerale			-			-
- Crediti diversi			-			-
- Crediti v/clienti	87.712,90		87.712,90	243.756,43		243.756,43
- Crediti v/Fornitori	2.307,97		2.307,97	2.307,97		2.307,97
- Crediti v/Istituti Bancari	41,70		41,70	8,88		8,88
- Crediti v/Erario	92.811,01		92.811,01	68.223,12		68.223,12
- Crediti v/Istituti Previdenziali			-	8,74		8,74
- Depositi cauzionali	219,01		219,01	219,01		219,01
Totale crediti di funzionamento			283.572,73			510.146,72
<i>e) Disponibilità liquide</i>						
- Banca c/c			629.721,31			759.207,82
- Cassa			1.305,40			339,70
Totale disponibilità liquide			631.026,71			759.547,52
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE			914.599,44			1.269.694,24
C) RATEI E RISCONTI ATTIVI						
- Ratei attivi						
- Risconti attivi			1.535,28			995,75
- Costi anticipati						
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI			1.535,28			995,75
TOTALE ATTIVO			924.562,32			1.364.621,02
D) CONTI D'ORDINE						
TOTALE GENERALE			924.562,32			1.364.621,02

STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2021

PASSIVO			Valori al 31/12/2020			Valori al 31/12/2021
A) PATRIMONIO NETTO						
- Fondo acquisizioni patrimoniali			258.228,45			258.228,45
- Fondo di Riserva			185.132,60			214.019,86
- Avanzo/Disavanzo economico esercizio			28.887,26			323.494,28
TOTALE PATRIMONIO NETTO			472.248,31			795.742,59
B) DEBITI DI FINANZIAMENTO						
- Mutui passivi						
- Prestiti ed anticipazioni passive						
TOTALE DEBITI DI FINANZIAMENTO			-			-
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO						
F.do trattamento di fine rapporto			228.143,28			249.840,84
TOT. F.DO TRATT. FINE RAPPORTO			228.143,28			249.840,84
D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO	ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI		ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI	
- Debiti v/fornitori	110.778,94		110.778,94	200.887,39		200.887,39
- Debiti v/organismi e istituzioni nazionali e comunitarie			-			-
- Debiti v/organismi del sistema camerale			-			-
- Debiti tributari e previdenziali	29.898,04		29.898,04	37.653,76		37.653,76
- Debiti v/dipendenti	48.635,99		48.635,99	52.907,54		52.907,54
- Debiti v/Organi Istituzionali	7.927,78		7.927,78	143,06		143,06
- Debiti v/sindacato	104,94		104,94	104,94		104,94
- Clienti c/anticipi	941,48		941,48	941,48		941,48
- Debiti v/clienti			-	-		-
- Debiti diversi	2.345,24		2.345,24	2.345,24		2.345,24
TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO			200.632,41			294.983,41
E) FONDI PER RISCHI E ONERI						
- Fondo imposte						
- Fondo rischi su crediti v/clienti			15.500,00			15.500,00
TOT. F.DI PER RISCHI ED ONERI			15.500,00			15.500,00
F) RATEI E RISCOINTI PASSIVI						
- Ratei passivi			8.038,32			8.554,18
- Risconti passivi						
- Ricavi sospesi						
TOTALE RATEI E RISCOINTI PASSIVI			8.038,32			8.554,18
TOTALE PASSIVO			452.314,01			568.878,43
TOTALE PASSIVO E PATRIM. NETTO			924.562,32			1.364.621,02
G) CONTI D'ORDINE						
TOTALE GENERALE			924.562,32			1.364.621,02

CONTO ECONOMICO			
VOCI DI COSTO/RICAVO	VALORI ANNO 2020	VALORI ANNO 2021	DIFFERENZA
A) RICAVI ORDINARI			
1) Proventi da servizi	92.078,28	1.040.577,62	948.499,34
2) Altri proventi o rimborsi			0,00
3) Contributi da organismi comunitari	98.084,14	279.968,70	181.884,56
4) Contributi regionali o da altri enti pubblici			0,00
5) Contributo della Camera di Commercio	390.000,00	200.000,00	(190.000,00)
Totale (A)	580.162,42	1.520.546,32	940.383,90
B) COSTI DI STRUTTURA			
6) Organi Istituzionali	12.233,43	12.500,00	266,57
7) Personale			
a) competenze al personale	219.377,37	239.139,37	19.762,00
b) oneri sociali	60.828,15	47.833,31	(12.994,84)
c) accantonamenti e T.F.R. esercizio	16.110,89	23.388,26	7.277,37
d) altri costi			0,00
8) Funzionamento			
a) Prestazione di servizi	108.771,45	211.648,35	102.876,90
b) Godimento beni di terzi	693,27	904,33	211,06
c) Oneri diversi di gestione	25.234,36	29.075,41	3.841,05
9) Ammortamenti e accantonamenti			
a) immobilizzazioni immateriali	695,93	2.285,93	1.590,00
b) immobilizzazioni materiali	3.314,88	10.688,62	7.373,74
c) svalutazione crediti	15.500,00		(15.500,00)
d) fondi rischi e oneri			
Totale (B)	462.759,73	577.463,58	114.703,85
C) COSTI ISTITUZIONALI			
10) Spese per progetti e iniziative	84.684,05	592.610,50	507.926,45
Totale (C)	84.684,05	592.610,50	507.926,45
Risultato della gestione corrente (A-B-C)	32.718,64	350.472,24	317.753,60
D) GESTIONE FINANZIARIA			
11) Proventi finanziari	66,86	18,90	85,76
12) Oneri finanziari	(10,19)	(5,37)	4,82
Risultato della gestione finanziaria	56,67	13,53	(43,14)
E) GESTIONE STRAORDINARIA			
13) Proventi straordinari	746,29	1.312,54	2.058,83
14) Oneri Straordinari	(998,34)	(146,03)	852,31
Risultato della gestione straordinaria	(252,05)	1.166,51	1.418,56
F) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIA			
15) Rivalutazione attivo patrimoniale			
16) Svalutazione attivo patrimoniale			
Differenze rettifiche di valore attività finanziarie	-	-	-
IMPOSTE CORRENTI	(3.636,00)	(28.158,00)	(24.522,00)
Disavanzo/avanzo economico d'esercizio (A - B - C +/- D +/- E +/- F)	28.887,26	323.494,28	294.607,02